Estado Do Ceará
SSS Poder Legislativo

Câmara Municipal De Tunuru/C

REQUERIMENTO/CMT/ N° 010/2022

Tururu, CE, 31 de março de 2022

A Excelentissimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tururu

Sr. George, de Almeida Gomes

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma legal e regimental, após

Ouvido o plenário, vem requerer de Vossa Excelência, a senhora Prefeita

Municipal de Tururu, Francisca Hilzete Malveira Batista, que providencie junto
a Secretaria de Esporte, a instalação de 01 (um) bebedouro D'agua para

areninha, pois o polo nos horários em que é mais usado para a pratica do
esporte, que é o período da noite e finais de semanas, se encontra fechado.

Apresento nesta oportunidade a Vossa Excelência os meus protestos de

elevada estima e consideração.

Antonio Carneiro Andrade
Vereador do Legislativo Municipal

Rua Nenem Barroso, N° 18, Centro Tururnu/CE | Cep: 62.655-000
CNPJ: 00.655.264/0001-83 |85 3358-1084 | e-mail: camaramunicipaldetururu2017@hotmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }